
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста (позачергова)  сесія VIIIскликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  25 листопрада 2024 року    № 1429 

селище Великий Бичків 

 

 

Про внесення змін до структури  

та затвердження штатної чисельності  

Великобичківського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 

Великобичківської селищної ради 

у новій редакції 

 

 

Керуючись п.1  ч.1. ст. 40, ст.49-2 Кодексу законів про працю України, ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про освіту» та «Про повну загальну середню освіту», у зв’язку з введенням в 

експлуатацію модульної котельні у Великобичківському закладі загальної освіти 

І-ІІІ ступенів № 2 Великобичківської селищної ради, сесія Великобичківської 

селищної ради, 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити структуру, штатний розпис  Великобичківського загального 

закладу середньої освіти (ЗЗСО) І-ІІІ ступенів № 2 Великобичківської 

селищної ради в новій редакції, що додається.   

2. Додаток №----- до рішення  20-ї сесії VIIIскликання Великобичківської 

селищної ради № 776 від 23.09.2022року «Про внесення змін до структури та 

затвердження штатної чисельності закладів загальної середньої освіти 

Великобичківської селищної ради у новій редакції» вважати таким, що 

втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти Контроль за виконанням 

цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва та туризму (Одарка ЗЕЛЕНКО) та 

начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту (Лілія ІЛЬЧУК). 

       Селищний голова                                                             Олег БУРСА 



 

Додаток  

До рішення 

36-ї (позачергової) сесії 8 скл. 

Великобичківської 

селищної ради 

ІІ-е засідання 

№  1429 від 25.11.2025р. 
 

 

  СТРУКТУРА, ШТАТНИЙ РОЗПИС     

   

на листопад, грудень_ 2024 

року      

            

            

 

Адміністративно-господарського, навчально-

допоміжного  та обслуговуючого персоналу     

  

по Вел.Бичківському ЗЗСО І-ІІІ ст.№2 

    

      

      

            

  мін.заробітна плата з 01.04.2024 року -8000    

            

№ 

п/

п 

Назва посади  Розряд 

К-ть 

ставо

к 

Посадов

ий 

оклад 

згідно 

тарифн

ої сітки 

Грські 

Оклад 

(розряд+

гірські) 

Доплата 

до 

мінімалк

и 

Оклад 

з доп.до 

мін з/п 

Нічні 

Додат

кові 

допла

ти та 

надба

вки 

Місячни

й фонд 

заробітн

ої плати 

1 

Заступник 

директора з 

господарської 

роботи                     

2 

Завідувач 

господарства 7,00 1,00 4920,00 0,00 4920,00 3080,00 8000,00     8000,00 

3 

Прибиральник 

службовах 

приміщень(10%за 

дезрозчини) 1,00 4,00 3195,00 0,00 3195,00 4805,00 8000,00   319,50 33278,00 

4 Секретар-друкарка 4,00 1,00 4058,00 0,00 4058,00 3942,00 8000,00     8000,00 

5 

Інженер- 

електронік 1,00 1,00 3195,00 0,00 3195,00 4805,00 8000,00     8000,00 

6 Лаборант 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

7 

Робітник з 

комплексного 

обслуговування й 

ремонту 

будівель(або 

слюсар-сантехнік, 

столяр) 4,00 1,50 4058,00 0,00 4058,00 3942,00 8000,00     12000,00 

8 

Робітник 

(оператор) з 

експлуотації та 

обслуговування 

котелень- на сезон 5,00 0,50 4345,00 0,00 4345,00 3655,00 8000,00     4000,00 



9 

Робітник 

(оператор) з 

експлуотації та 

обслуговування 

котелень- на рік 5,00 1,00 4345,00 0,00 4345,00 3655,00 8000,00     8000,00 

10 

Електромонтер з 

ремонту та 

обслугов.електроу

статкування 5,00 1,00 4345,00 0,00 4345,00 3655,00 8000,00     8000,00 

11 

Машиніст із 

прання білизни 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

12 Опалювач на сезон 1,00 0,25 3195,00 0,00 3195,00 4805,00 8000,00     2000,00 

13 Опалювач на рік 1,00 0,25 3195,00 0,00 3195,00 4805,00 8000,00     2000,00 

14 

Кочегар на сезон 

(35%від оклада,від 

годин за 

відпрац.нічне 

чергування) 1,00 6,00 3195,00 0,00 3195,00 4805,00 8000,00 399,38   50396,25 

15 Гардеробник 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

16 Двірник 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

17 Кухар 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

18 

Бібліотекар 8-11 

(15% за зав.бібл. ) 11,00 1,00 6294,00 0,00 6294,00 761,90 8000,00   944,10 8000,00 

19 

Сестра медична 7-

10 8,00 1,00 5240,00 0,00 5240,00 2760,00 8000,00     8000,00 

20 

Водій 

автотранспортних 

засобів (автобуса) 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 

  Разом:   19,50 53580,00     49475,90   399,38 

1263,6

0 159674,25 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Валентина БОЖУК 


